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DZIAŁKA NA WYNAJEM
pow. działki: 990 m2,
SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 1 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą atrakcyjnie położonej działki na wynajem. Opisywany teren powierzchni
około 1000 m2 jest położony w centrum prawobrzeżnej części Szczecina Podjuch w bliskiej odległości od ulicy
Metalowej. Działka jest ogrodzona z trzech stron wyrównana i nie porośnięta żadnymi drzewami. Dojazd drogą
asfaltową. Na działce znajduje się prąd. W sąsiedztwie znajdują się nieruchomości zabudowane o charakterze
produkcyjnym i składowym. Obecnie dla przedmiotowego terenu w związku z brakiem Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego nie obowiązują żadne ustalenia. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina przedmiotowe działki położone są na terenach
oznaczonych jako: tereny koncentracji usług, przemysłu, składów, baz.
Zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 342155 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji WYNAJEM Cena 1 000,00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Powierzchnia działki 990,00 m2 Rodzaj działki USŁUGOWA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 2067

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


